
Série(s) : Toutes
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COUPE DES GRANDES TABLES DE LA CÔTE D'OPALE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 AYE Juliette HARDELOT FRA 7,5 8 28

2 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,6 10 28

3 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,4 5 27

4 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,2 7 25

5 BAURAIN Fanny BONDUES FRA 12,8 13 23

6 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 13,6 14 22

7 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,5 18 20

8 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,7 17 19

9 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 19,1 18 19

10 LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,5 17 17

11 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 16,9 16 17

12 DUTHOIT Virginie HARDELOT FRA 17,1 16 17

13 DUBLY Marie Suzanne BRIGODE FRA 18,3 18 17

14 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2 19 16

15 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 15,2 16 16

16 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 22 16

17 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 17,5 17 15

18 MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,7 17 15

19 COINON Fabienne HARDELOT FRA 17,8 17 14

20 CLAUS Béatrice ST OMER FRA 23,2 23 13

21 BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 23 12

22 GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 25,6 26 10

23 GENTILE Coralie HARDELOT FRA 18,5 18 10

24 DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 33 10

25 HANCOCK Vanessa HARDELOT FRA 32,0 33 9

26 PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 30 8

27 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 20 8

28 DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 30,5 31 7

29 BONTE Charlotte PARIS FRA 29,5 30 7

30 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 22 7

31 PFENDER Corinne ST OMER FRA 26,0 26 6

32 DELLERIE Gilda VERT PARC FRA 31,5 32 5



Page 2 / 2 imprimé le vendredi 16 août 2019 à 12h37

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 VANDENBROUCKE Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 29 3

34 HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 33 2

35 VANOUTRYVE Rita HARDELOT FRA 26,5 27 1
-



Série(s) : Toutes
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Liste de résultats

COUPE DES GRANDES TABLES DE LA CÔTE D'OPALE
Classement Brut

imprimé le vendredi 16 août 2019 à 12h37Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 STEFANSSON Stephan HARDELOT FRA 6,2 7 31

2 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 4,2 4 30

3 HANCOCK Andy 7,1 8 29

4 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,7 11 28

5 DUBART Paul HARDELOT FRA 20,1 20 27

6 DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,2 8 27

7 DAMEZ Paul LOLIVARIE FRA 9,4 10 27

8 COURTIN Francois ST OMER FRA 5,8 6 26

9 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 10,4 11 25

10 BONNET Remi CHALONS/CHAMPAG FRA 8,4 9 25

11 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 9,0 10 24

12 PADIEU Ernest ARRAS FRA 17,7 13 24

13 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,4 13 24

14 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 7,1 8 23

15 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,9 13 23

16 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 7,3 8 22

17 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 9,3 10 22

18 VALLET Antoine HARDELOT FRA 11,8 13 22

19 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 14,0 13 21

20 HAUBEN Emmanuel HARDELOT FRA 12,9 11 21

21 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,1 12 21

22 LUCAS Pierre HARDELOT FRA 12,8 11 21

23 PFENDER Jean-Marc ST OMER FRA 23,2 23 20

24 FOREST Bernard HARDELOT FRA 18,5 18 20

25 FOURCARD François HARDELOT FRA 11,7 13 20

26 QUANDALLE Vincent HARDELOT FRA 14,0 13 19

27 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,6 17 19

28 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 14,5 13 19

29 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,5 12 18

30 PLAZANET Philippe CREDIT AGRICOLE SA FRA 18,5 18 18

31 DUBLY Bertrand BRIGODE FRA 15,6 14 18

32 GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,8 15 18
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33 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,7 15 18

34 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 22 18

35 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 18 18

36 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 15,1 14 18

37 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,9 16 17

38 PESTRE Pascal WIMEREUX FRA 18,5 18 16

39 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 16,6 16 16

40 BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 20,1 20 15

41 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8 18 15

42 DROIT Gregory HARDELOT FRA 24,9 25 15

43 DE BUE Xavier 18,0 17 15

44 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 11,5 13 15

45 RAHIER Matthieu WIMEREUX FRA 21,6 21 15

46 DAUZET Alain HARDELOT FRA 18,5 18 14

47 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5 18 14

48 FIASCHI Olivier PACA FRA 26,5 27 14

49 MEGRET Frédéric DUNKERQUE FRA 23,9 24 14

50 RAHIER Patrice HARDELOT FRA 24,8 25 13

51 SUEUR Nicolas SART FRA 29,0 29 13

52 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,5 18 13

53 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5 31 12

54 LEJEUNE Pierre HARDELOT FRA 16,3 15 12

55 PONS Joaquin LUBERON FRA 19,5 19 12

56 GUEUNING Nicolas 14,6 13 12

57 GENTILE Hubert HARDELOT FRA 24,3 24 11

58 CHARTIER Michel ISABELLA FRA 23,0 23 11

59 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,9 11 11

60 LENGAIGNE Bruno HARDELOT FRA 18,5 18 10

61 BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,2 19 10

62 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 15,9 15 10

63 DUCHEMIN Philippe CAMBRESIS FRA 21,6 21 9

64 HENOUILLE DAMEZ Hugo BONDUES FRA 49 42 9

65 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 9

66 LETHELLIER Gerard WIMEREUX FRA 30,5 31 7

67 MARICELLE Paul HAUTS-DE-FRANCE FRA 52 53 7

68 RAZOU Maxime CENTRE-VAL DE LOIRE FRA 35,5 37 7

69 DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 34 6

70 BELVERGE Laurent CAMBRESIS FRA 31,0 32 6

71 VANDENBROUCKE Apollinaire HARDELOT FRA 53 46 5

72 PADIEU Romain HARDELOT FRA 27,5 28 5

73 EVRARD Philippe MAISONS LAFFITT FRA 29,3 30 5
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 9,6 10 37

2 BAURAIN Fanny BONDUES FRA 12,8 13 36

3 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 13,6 14 35

4 AYE Juliette HARDELOT FRA 7,5 8 34

5 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 15,2 16 31

6 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,4 5 31

7 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 7,2 7 31
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 15/08/2019Net Messieurs
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COUPE DES GRANDES TABLES DE LA CÔTE D'OPALE
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1 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 9,7 11 39

2 HANCOCK Andy 7,1 8 37

3 STEFANSSON Stephan HARDELOT FRA 6,2 7 37

4 DAMEZ Paul LOLIVARIE FRA 9,4 10 37

5 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 11,4 13 36

6 DIERS Alexis HARDELOT FRA 7,2 8 35

7 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 10,4 11 35

8 BAURAIN Olivier BONDUES FRA 4,2 4 34

9 VALLET Antoine HARDELOT FRA 11,8 13 34

10 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 9,0 10 33

11 BONNET Remi CHALONS/CHAMPAG FRA 8,4 9 33

12 COURTIN Francois ST OMER FRA 5,8 6 32

13 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,1 12 32

14 FOURCARD François HARDELOT FRA 11,7 13 32

15 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 9,3 10 31

16 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 7,3 8 29

17 DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 7,1 8 29

18 DELLERIE Pascal VERT PARC FRA 11,5 13 26
-
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1 DUBART Paul HARDELOT FRA 20,1 20 47

2 PFENDER Jean-Marc ST OMER FRA 23,2 23 41

3 DROIT Gregory HARDELOT FRA 24,9 25 38

4 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 22 37

5 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 13,9 13 36

6 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 17,6 17 35

7 FOREST Bernard HARDELOT FRA 18,5 18 34

8 PLAZANET Philippe CREDIT AGRICOLE SA FRA 18,5 18 34

9 MEGRET Frédéric DUNKERQUE FRA 23,9 24 34

10 RAHIER Matthieu WIMEREUX FRA 21,6 21 34

11 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 14,0 13 33

12 BLOCH Jean-Louis HARDELOT FRA 20,1 20 33

13 PESTRE Pascal WIMEREUX FRA 18,5 18 33

14 DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,5 18 33

15 RAHIER Patrice HARDELOT FRA 24,8 25 32

16 GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 15,8 15 32

17 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 14,5 13 31

18 LUCAS Pierre HARDELOT FRA 12,8 11 31

19 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,7 15 31

20 QUANDALLE Vincent HARDELOT FRA 14,0 13 30

21 DUBLY Bertrand BRIGODE FRA 15,6 14 30

22 HAUBEN Emmanuel HARDELOT FRA 12,9 11 30

23 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,9 16 29

24 BILGER Axel HARDELOT FRA 18,8 18 29

25 CHARLET Henri HARDELOT FRA 13,5 12 29

26 DAUZET Alain HARDELOT FRA 18,5 18 29

27 BRUN Frederic HARDELOT FRA 18,5 18 29

28 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 16,6 16 29

29 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT FRA 18,5 18 28

30 DE BUE Xavier 18,0 17 28

31 GENTILE Hubert HARDELOT FRA 24,3 24 28

32 BAURAIN Paul HARDELOT FRA 15,1 14 28
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33 BILGER Raymond HARDELOT FRA 19,2 19 27

34 CHARTIER Michel ISABELLA FRA 23,0 23 27

35 PONS Joaquin LUBERON FRA 19,5 19 27

36 LENGAIGNE Bruno HARDELOT FRA 18,5 18 26

37 LEJEUNE Pierre HARDELOT FRA 16,3 15 24

38 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 23

39 DUCHEMIN Philippe CAMBRESIS FRA 21,6 21 22

40 MARTEL Pierre HARDELOT FRA 15,9 15 22

41 GUEUNING Nicolas 14,6 13 22

42 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,9 11 20
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 15/08/2019Net Dames

Liste de résultats

COUPE DES GRANDES TABLES DE LA CÔTE D'OPALE
Classement Net

imprimé le vendredi 16 août 2019 à 12h41Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,5 18 37

2 SINGER Isabelle HARDELOT FRA 22,0 22 36

3 BLOCH Elisabeth HARDELOT FRA 19,1 18 34

4 LESUR Mijo HARDELOT FRA 17,5 17 34

5 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,7 17 33

6 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 19,2 19 33

7 DUBLY Marie Suzanne BRIGODE FRA 18,3 18 33

8 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 16,9 16 32

9 GRAMET Anne-Sophie HARDELOT FRA 25,6 26 31

10 CLAUS Béatrice ST OMER FRA 23,2 23 31

11 DUTHOIT Virginie HARDELOT FRA 17,1 16 30

12 COINON Fabienne HARDELOT FRA 17,8 17 29

13 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 17,5 17 28

14 MARCE Pascale HARDELOT FRA 17,7 17 28

15 BRUN Chantal HARDELOT FRA 22,9 23 28

16 PFENDER Corinne ST OMER FRA 26,0 26 25

17 GENTILE Coralie HARDELOT FRA 18,5 18 24

18 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 20,7 20 23

19 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 22 19
-
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1 MARICELLE Paul HAUTS-DE-FRANCE FRA 52 53 40

2 ROUSSEL Francis HARDELOT FRA 30,5 31 36

3 DEBAVELAERE Mme Anne HARDELOT FRA 30,5 31 36

4 SUEUR Nicolas SART FRA 29,0 29 36

5 DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 32,0 33 35

6 FIASCHI Olivier PACA FRA 26,5 27 33

7 RAZOU Maxime CENTRE-VAL DE LOIRE FRA 35,5 37 33

8 PREUVOST Dominique HARDELOT FRA 29,5 30 32

9 HANCOCK Vanessa HARDELOT FRA 32,0 33 32

10 LETHELLIER Gerard WIMEREUX FRA 30,5 31 30

11 BONTE Charlotte PARIS FRA 29,5 30 29

12 DELLERIE Gilda VERT PARC FRA 31,5 32 29

13 PADIEU Romain HARDELOT FRA 27,5 28 27

14 BELVERGE Laurent CAMBRESIS FRA 31,0 32 25

15 VANOUTRYVE Rita HARDELOT FRA 26,5 27 22

16 HOBALLAH Mouna HARDELOT FRA 32,5 33 21

17 DELATTRE Michel HARDELOT FRA 33,0 34 19

18 EVRARD Philippe MAISONS LAFFITT FRA 29,3 30 18

19 VANDENBROUCKE Stéphanie HARDELOT FRA 28,6 29 16
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 15/08/2019Net Mixte

Liste de résultats

COUPE DES GRANDES TABLES DE LA CÔTE D'OPALE
Classement Net
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1 HENOUILLE DAMEZ Hugo BONDUES FRA 49 42 44

2 PADIEU Ernest ARRAS FRA 17,7 13 37

3 VANDENBROUCKE Apollinaire HARDELOT FRA 53 46 33
-


